

LPG Holding Vridsted ApS

Birkebakken 22, Vridsted
7800 Skive

CVR-nr. 43 11 76 88

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. januar 2023

Jacob Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPG Holding Vridsted ApS
Birkebakken 22, Vridsted
7800 Skive

CVR-nr.: 43 11 76 88

Regnskabsperiode: 11. marts - 30. september 2022

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Jacob Kjeldsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 399.608, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.580.119.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. marts - 30. september

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-6.250
Resultat før finansielle poster		-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.858
Årets resultat		<u>399.608</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		405.858
Overført resultat		-124.050
		<u>399.608</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.586.369
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.586.369</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.586.369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		89.626
Tilgodehavender		<u>89.626</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.626</u>
Aktiver i alt		<u>3.675.995</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		405.858
Overført resultat		3.016.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800
Egenkapital		<u>3.580.119</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.626
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.876</u>
Passiver i alt		<u>3.675.995</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 11. marts 2022	40.000	3.140.511	0	0	0	3.180.511
Årets resultat	0	0	0	-124.050	117.800	-6.250
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.140.511	0	3.140.511	0	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	405.858	0	0	405.858
Egenkapital 30. september 2022	40.000	0	405.858	3.016.461	117.800	3.580.119

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.